
Psl. 1 iš 18

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2017-10-26
Posėdžio data: 2017-10-26 08:02:22
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 2 iš 18

UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 12
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 7
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 3 iš 18

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Karvelis Audrius
            Ramelis Konstantas
            Trapikas Kęstutis
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 



Psl. 4 iš 18

SUSILAIKĖ:
            Karvelis Audrius
 
4 Dėl rajono savivaldybės tarybos komitetų veiklos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 9
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
5 Dėl komisijos rajono savivaldybės tarybos narių 2017 m. rugsėjo 27 d. teikime pateiktiems
faktams ištirti sudarymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 7



Psl. 5 iš 18

NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Vigelis Vytautas
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 11
PRIEŠ - 9
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina



Psl. 6 iš 18

            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl K. Savicko nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų
vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 7 iš 18

            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Trapikas Kęstutis
 
7 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 11 d. sprendimo Nr. T-94 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas



Psl. 8 iš 18

 
8 Dėl Švenčionių socialinių paslaugų centro teikiamų asmeninės higienos ir priežiūros (dušo)
paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių socialinių paslaugų
centro teikiamų asmeninės higienos ir priežiūros (dušo) paslaugų skyrimo, teikimo ir mokėjimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 16
PRIEŠ - 6
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena



Psl. 9 iš 18

            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
9 Dėl maksimalaus trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Švenčionių
rajono gyventojams dydžio nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 10 iš 18

            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
10 Dėl pritarimo projektui „Privačių namų prijungimas prie centralizuoto nuotekų surinkimo sistemų
Pabradės, Švenčionėlių ir Švenčionių miestuose“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas



Psl. 11 iš 18

            Žižienė Dovilė
 
11 Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2018 metais vykdomai
veiklai, nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
12 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla teikiamų atlygintinų paslaugų kainų
nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 12 iš 18

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
13 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 13 iš 18

            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
14 Dėl savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas



Psl. 14 iš 18

            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
15 Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (priemiestinio) susisiekimo maršrutais tarifų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 0
PRIEŠ - 20
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
 
 Dėl V. Bulkos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio
(priemiestinio) susisiekimo maršrutais tarifų“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 12
PRIEŠ - 10



Psl. 15 iš 18

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
16 Dėl važiavimo išlaidų kompensavimo mokiniams ir vaikų globos įstaigų gyventojams tvarkos
aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas



Psl. 16 iš 18

            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
17 Dėl pritarimo projekto „Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos edukacinių erdvių
efektyvinimas“ ir projekto „Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazijos edukacinių erdvių
efektyvinimas“ įgyvendinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 13
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana



Psl. 17 iš 18

            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Žižienė Dovilė
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl pritarimo projekto „Švenčionių r.
Švenčionėlių progimnazijos edukacinių erdvių efektyvinimas“ ir projekto „Švenčionių rajono
Pabradės „Ryto“ gimnazijos edukacinių erdvių efektyvinimas“ įgyvendinimui“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
SUSILAIKĖ:
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2017-2019 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 



Psl. 18 iš 18

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Beinar Irena
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 


